14,40 EUR s DPH 20 % mesačne, počas prevádzky. 

4:- Náklady súvisiace s odvozom a likvidáciou biologického odpadu bude nájomca uhrádzať 

priamo dodávatel'om uvedených služieb. 

5. Zmluvné strany sa dohodli, že nájomca bude platiť nájomné za predmet nájmu 

vymedzený v článku l. vo výške 13 900,80 EUR bez DPH (slovom trinásťtisícdeväťsto 

Eur 80/1 OO) ročne, t.j . 240,00 Eur/m2/rok. 

6. Na platbu nájomného bude spracovaný splátkový kalendár na 1 O mesiacov v roku, ktorý 

bude podpísaný obidvoma zmluvnými stranami pri odovzdaní a prevzat( predmetu nájmu 

podl'a bodu 2 čl. Ili zmluvy a ktorý nahrádza faktúry. Mesačné splátky nájomného, a to 

vo výške 1390,08 EUR bez DPH, (slovom tisíctristodeväťdesiat EUR 8/1 OO), bude 

nájomca uhrádzať bezhotovostne na účet prenajímatel'a uvedeného v záhlaví tejto 

zmluvy so splatnosťou vždy najneskôr v dvadsiaty deň príslušného mesiaca. Dňom 

úhrady nájomného je deň pripísania príslušnej peňažnej sumy na účet prenajímatel'a.